

# **IBH 3 ApS**

Espekjær 1  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2020**

---

**Brian Höyer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

IBH 3 ApS  
Espekjær 1  
4623 Lille Skensved

CVR-nr: 28847432  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

**Bankforbindelse**

Danske Bank

**Revisor**

BEIERHOLM, STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Voergårdvej 2  
9200 Aalborg SV  
DK Danmark  
CVR-nr: 32895468  
P-enhed: 1016042087

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i Illums Bolighus Holding A/S. Selskabet har en ejerandel på 50,0%.

### Årets økonomiske udvikling

Resultatopgørelsen udviser et overskud efter skat på 15.722.839 kr., hvilket er på niveau med forventningerne, og en resultattilbagegang på 5.509.426 kr. i forhold til året før. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende trods tilbagegang, især under hensyntagen til negativ effekt som konsekvens af Corona, Covid-19.

Egenkapitalen udgør efter overførsel af årets resultat og beslutning om udlodning af udbytte til aktionærerne, i alt 59.198.394 kr., svarende til 99,96% af selskabets balance på 59.221.519 kr.

## Hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet hændelser, som har negativ betydning for årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2020/21 en neutral til positiv udvikling i indtjening og nettoresultat, afhængigt af udviklingen og konsekvenserne af Corona, Covid-19.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger .....		-32.188	-35.687
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-32.188</b>	<b>-35.687</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-32.188</b>	<b>-35.687</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		15.756.500	21.269.500
Andre finansielle omkostninger .....		-1.473	-1.548
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>15.722.839</b>	<b>21.232.265</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.722.839</b>	<b>21.232.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	5.980.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		9.756.500	-230.500
Ekstraordinære uddelinger .....		0	11.450.000
Overført resultat .....		5.966.339	4.032.765
<b>I alt</b> .....		<b>15.722.839</b>	<b>21.232.265</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		59.219.000	53.411.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>59.219.000</b>	<b>53.411.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.219.000</b>	<b>53.411.500</b>
Likvide beholdninger .....		2.519	15.930
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.519</b>	<b>15.930</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>59.221.519</b>	<b>53.427.430</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.145.000	1.145.000
Andre reserver .....		47.765.708	41.958.208
Overført resultat .....		10.287.686	4.321.347
Forslag til udbytte .....		0	5.980.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>59.198.394</b>	<b>53.404.555</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.125	22.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.125</b>	<b>22.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.125</b>	<b>22.875</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>59.221.519</b>	<b>53.427.430</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.145.000	41.958.208	4.321.347	5.980.000	53.404.555
Betalt udbytte .....	0	0	0	-5.980.000	-5.980.000
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer .	0	-3.949.000	0	0	-3.949.000
Årets resultat .....	0	9.756.500	5.966.339	0	15.722.839
Egenkapital, ultimo .....	1.145.000	47.765.708	10.287.686	0	59.198.394

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været gennemført kapitalforhøjelser af selskabets kapital.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	11.453.292	11.453.292
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.453.292</b>	<b>11.453.292</b>
Nettoopskrivninger primo	41.958.208	43.607.708
Modtaget udbytte	-6.000.000	-21.500.000
Valutakursreglering	-3.949.000	-1.419.000
Årets resultat	15.756.500	21.269.500
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>47.765.708</b>	<b>41.958.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>59.219.000</b>	<b>53.411.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Illums Bolighus Holding A/S, København	50%	118.438.000	31.513.000

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0